
令和 2 年 11 月 9 日 

お取引様各位 

新栄プラント株式会社 

代表取締役社⾧ 遠藤 豊基 

 

新型コロナウィルス感染症に関するお願いと対応につきまして 

謹啓 

平素は新栄プラント株式会社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、新型コロナウィルス感染症の警戒ステージの引き上げに伴った、感染拡大防止の観点か 

ら、皆様への御願いと今後の弊社営業活動等に関しましてお知らせをさせて頂きます。 

 

1. ご来社につきまして（主にメーカー様、仕入業者様へ） 

 弊社へのご来社に関しまして、アポイントメント無しでのご来社をお断りさせていただく場合がご

ざいます。原則、ご来社前にアポイントメントをいただけますと幸いでございます。 

 

また以下の症状があるお客様はご来社をお控え下さい。 

症状によっては、ご入室をお断りすることがございますので、あらかじめご了承ください。 

〇37℃以上の発熱がある方、または発熱が続いている方 

〇風邪の症状（発熱、咳、くしゃみ、喉の痛みなど）がある方 

〇強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方 

〇身近に新型コロナウィルス感染症の患者や濃厚接触者がいる方 

〇政府が入国制限措置を設けている国・地域から日本へ入国後、14 日間経過していない方 

〇その他、体調に不安がある方 

尚、ご来社頂き社内へお入りになられる際には、マスク着用の上、入口に設置しておりますアルコ

ール消毒液にて消毒を必ず行ってご入室いただきます様、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

2. 弊社社員の営業活動につきまして 

弊社社員の訪問に関しましては引き続き、以下の項目を徹底いたします。 

① 弊社社員から営業及び出張訪問を行う際には必ず事前に訪問日時を御掲示させて頂き、御社か

らの訪問のご許可をいただけた場合のみ訪問いたします。 

② アポイントメント無しでの営業及び出張訪問は絶対に行わない様、社員一同徹底いたします。 

③ 営業及び出張訪問において無駄な⾧居をしない、体調不良時（特に風邪症状、又は 37.0 度以上

の発熱のある時）には訪問しない等、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点において適切な

営業及び出張訪問を徹底致します。 

④ 営業及び出張訪問時にはマスクの着用、手指消毒等感染防止エチケットを徹底いたします。 

 

◇上記に関しまして、社会情勢の変化等を注視しながら都度変更、対応してまいります。 

ご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、引き続きご理解とご協力 を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

謹白 


